Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa Rosenilson Rodrigues Da Costa - 
ME.
Objeto: Contratação do Show da Banda TG: Tentação Geral a ser realizada no dia 
09 de fevereiro de 2016, durante o evento do Carnaval Cultural de 2016.
Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil 
reais); conforme empenho nº. 65/2016.
PRAZO DE ENTREGA: 09/01/2016
VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá
33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações 
e Eventos Culturais.

[...]

Mello, e a empresa COLLETO ENGENHARIA LTDA, já qualificada anteriormente 
nos autos. Fica alterada o contrato administrativo 10/2013, prorrogando-se por 
mais 03(três) meses a contar do término definido anteriormente. Fica reduzido o 
importe de 1,48% correspondente a R$ 31.848,82 (trinta e um mil oitocentos e 
quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos) ao contrato originário, passando 
para o valor de R$ 2.444.031,82 (dois milhões quatrocentos e quarenta e quatro 
mil e trinta e um reais e oitenta e dois centavos). As partes ratificam e mantêm 
inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas. Data da Assinatura: 05/02/2015. 
Assinam: – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos/
Gerson da Costa Melo e Empresa Colleto engenharia Ltda.